
平成２６年５月 

（一社）保土ケ谷青色申告会 

ブルーリターンＡ購入者 各位 

                   予  約  制 

会計ソフト ｢ブルーリターンＡ個別指導会｣        

開催のお知らせ 
 

いつもお世話になっております。 

当会では本年度も引続き会員の皆様にブルーリターンＡをスムーズに使っていただけ

るよう会計ソフトブルーリターンＡの個別指導会を下記の日程で定期的に行う事にな

りました。 

 指導会は、予約制で行いますので、会場である青色申告会事務所へ希望の日時をお申

し込みください。 

 なお、第２回目は８月・３回目は 10 月に開催いたします。 

ご多忙とは存じますが、この機会に是非ご参加くださいますようご案内申しあげます。 

 

日 程：６月２日（月）～６月６日（金） 

時 間：午前 ９時～１１時 午後 １時～３時 

場 所：青色申告会事務所：保土ケ谷区仏向町 154-2 ☎４４２-７２０１ 

     持ち物：・入力済みのデータをＵＳＢメモリ又はＣＤにバックアップ 

     をとりご持参ください。 

          ・平成２５年分に申告した決算書・確定申告書 

         ・処理のわからない領収書・請求書・見積書 

  【今後の開催日時】 

   ２回目： ８月４日（月）～８月８日（金） 

   ３回目：１０月６日（月）～１０月１０日（金） 

 

  ※会計ソフトの入力の内容の確認は、必ず年内中に受けてください。 

   確定申告期の混雑緩和の為、２月末以降は記帳の確認をお断りさせていた

だきます 

 

 

上記の日程で都合がつかない方は、お問い合わせはください。 


